Заявка на участие 
в региональной игре «Математический турнир» 
при поддержке А. В. Ракитина
Общеобразовательная организация:

Название команды:

ФИО ответственного за команду:
Контактный телефон ответственного за команду:
Электронный адрес ответственного за команду:

	№
	Фамилия, имя участника
	ФИО учителя математики (полностью)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



Настоящая заявка является подтверждением того, что участники игры «Математический турнир» при поддержке А. В. Ракитина соглашаются с Положением игры и дают свое согласие МОУ «Университетский лицей» (г. Петрозаводск, наб. Варкауса, 15) на сбор, систематизацию, хранение, использование, уничтожение персональных данных, указанных в заявке, в целях организации и проведения настоящей игры. 
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